mengembangkan skil senimannya dan

menyempurnakan penguasannya dalam

bahasa Inggris, Hidupnya sangat produktif

sehingga dari tahun ke tahun Gibran

mengalami dan merasakan perubahan yang

signifikan dalam hidupnya.8

Maulana Rumi adalah seorang sufi

yang lahir pada tanggal 6 Rabiul Awal 604

Hijriyah atau 30 September 1207 Masehi

di salah satu kota di daerah Khurasan yang

bernama Balkha, Dan meninggal di Konyo

Turki pada tanggal 17 Desember 1273

Masehi. Beliau adalah pengarang kitab

Fihi Ma Fihi dan Beliau akrab dipanggil

dengan julukan Rumi atau disebut dengan

Maulana Rumi karena beliau hidup di